PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  24.10.2014 года   №  14/3
О проекте бюджета поселения

Кокошкино на 2014 год

Рассмотрев и обсудив представленные Главой администрации поселения Кокошкино материалы по проекту бюджета поселения Кокошкино на 2014 год, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Утвердить проект бюджета поселения Кокошкино на 2014 год по доходам и расходам в сумме 136291,0 тыс. рублей, без дефицита.
2. Утвердить в бюджете поселения Кокошкино на 2014 год поступление доходов по основным доходным источникам согласно приложению № 1.
3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета поселения Кокошкино на 2014 год согласно приложению № 2.
4. Утвердить расходы бюджета поселения Кокошкино на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению  № 3.

5. Утвердить ведомственную  структуру  расходов  бюджета  на  2014 год  согласно                  приложению № 4.

6. Установить на 2014 год размер резервного фонда Администрации поселения Кокошкино в сумме 100 тыс. рублей.
      7.   Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда поселения Кокошкино на 2014 год в сумме 3024,9 тыс. рублей.
      8.   Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 41 тыс. рублей.
      9.  Установить, что в 2014 году кассовое обслуживание исполнения бюджета осуществляется  Федеральным казначейством.
      10. Установить верхний предел муниципального долга поселения Кокошкино по состоянию на 01 января 2015 года равным нулю, в том числе верхний предел долга по кредитам, полученным от кредитных организаций равным нулю, верхний предел долга по муниципальным гарантиям равным нулю.
      11. Установить, что Администрация поселения Кокошкино открывает счет по учету средств, поступающих во временное распоряжение, в отделении Федерального казначейства по городу Москве. Порядок открытия и ведения счета устанавливается Федеральным казначейством.
       12. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения Кокошкино на 2014 год согласно приложению № 5;

 13. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения Кокошкино на 2014 год согласно приложению № 6.
14.  Утвердить объем  иных межбюджетных трансфертов бюджету поселения Кокошкино из бюджета города Москвы согласно приложению № 7.

15.  Установить, что Администрация поселения Кокошкино вправе внести изменения в сводную бюджетную роспись в случаях предусмотренных действующим законодательством.
16. Установить, что правовые акты поселения, влекущие дополнительные расходы за счет средств бюджета  поселения, а также сокращающие доходную базу, реализуются только при наличии источников дополнительных доходов и при внесении соответствующих изменений в настоящее решение. В случае противоречия настоящему решению положений нормативных правовых актов, устанавливающих обязательства, реализация которых обеспечивается из средств бюджета поселения на 2014 год, применяется настоящее решение.

В случае, если реализация мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами, не в полной мере обеспечена источниками финансирования в бюджете  поселения на 2014 год, указанные мероприятия реализуются в пределах средств, предусмотренных настоящим решением.
       17. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Со дня вступления в силу до 1 января 2014 года настоящее решение применяется в целях обеспечения исполнения бюджета  поселения Кокошкино в 2014 году.
      18. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.
 Глава поселения Кокошкино                                                                  М.А. Афонин
PAGE